CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA     CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                                  Lei Municipal 1.362/2011
  Avenida José Mendes da Rocha, 380

                                             Rio Paranaíba/MG

EDITAL Nº 001/2023- CMDCA

PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATURAS

 A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho
Tutelar do Município de Rio Paranaíba/MG no uso de suas atribuições previstas na
Resolução Unificada nº 001/2023 - Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares, vem
apresentar a lista de inscritos com a devida informação referente aos requisitos básicos
de inscrição. Fica aberto o prazo de impugnação das inscrições conforme edital.

Inscrição  Candidato Situação Justificativa
1 Lucélia Flaudelina

Cota
Indeferido Não comprovou quitação eleitoral,

item 3.2, III do edital 001/2023.
2 Josiane Roberta da

Silva
Deferida

3 Núbia Caetano
Rocha Rodrigues

Deferida

4 Dalila Rocha
Pimenta

Deferida

5 Cid Pinto de
Queiroz

Deferida

6  Aline Miranda Silva
Boaventura

Deferida

7 Neiva Maria da
Costa

Deferida

8 Elieuza Aparecida
de Resende

Deferida

9  Anália Maria Lopes
Araújo Pereira

Deferida

10 Marcela Cristiane
de Jesus

Deferida

11 Agda Aparecida
Araújo da Silva

Deferida

12 Amanda
Mackoolley Vieira
de Jesus

Deferida

13 Brunella Oliveira de
Carvalho Pimenta

Deferida

14 Iêda Graciele
Dornela

Deferida

   CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA     CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                                  Lei Municipal 1.362/2011
  Avenida José Mendes da Rocha, 380

                                             Rio Paranaíba/MG

15 Lucinéia de Fátima
Oliveira

Deferida

16 Lucas Ribeiro de
Babos

Deferida

_________________________________

Bárbara Lorena Bontempo
Presidente da Comissão Especial